

RAPORT
Z PRZEBIEGU KONSULTACJI SPOŁECZNYCH Z MIESZKAŃCAMI CIESZYNA
PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej Miasta Cieszyna na lata 2025-2028

Konsultacje społeczne z mieszkańcami Cieszyna projektu uchwały Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej Miasta Cieszyna na lata 2025-2028 zostały przeprowadzone na podstawie Zarządzenia Nr 0050.630.2024 Burmistrza Miasta Cieszyna z dnia 12 listopada 2024 roku.

Przeprowadzenie konsultacji wynika z Uchwały Nr XVII/179/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 22 kwietnia 2020 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Cieszyna.

Cel konsultacji: celem przeprowadzenia konsultacji było zebranie opinii mieszkańców w przedmiocie projektu uchwały Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej Miasta Cieszyna na lata 2025-2028.

Przebieg konsultacji, w tym czas trwania konsultacji: konsultacje trwały od 13 do 26 listopada 2024 roku, w okresie konsultacji projekt uchwały dostępny był:

- na stronie internetowej BIP Urzędu Miejskiego w Cieszynie,
- na stronie internetowej Cieszyna,
- na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Cieszynie.

Formy konsultacji: konsultacje przeprowadzone były w formie platformy internetowej poprzez publikację przedmiotu konsultacji na stronie internetowej oraz zbieranie uwag i opinii w formie:

- elektronicznej, poprzez przesłanie wypełnionego formularza konsultacyjnego na adres: poczta@mops.cieszyn.pl,
- papierowej, poprzez złożenie wypełnionego formularza konsultacyjnego w Biurze Podawczym Urzędu Miejskiego w Cieszynie, Rynek 1.

Ilość osób uczestniczących w konsultacjach:

Uprawnieni do udziału w konsultacjach byli mieszkańcy Cieszyna zamieszkujący na terenie całego Cieszyna. W wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna opinia ani uwaga w sprawie projektu uchwały.

Merytoryczne podsumowanie konsultacji i zestawienie wniesionych uwag:

W wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna opinia ani uwaga w sprawie projektu uchwały. Zgodnie z par. 9 ust. 4 załącznika do Uchwały Nr XVII/179/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 22 kwietnia 2020 roku, konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich mieszkańców.

Burmistrz Miasta

Gabriela Staszkiwicz
(1)

Cieszyn, 02.12.2024 r.